
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNI
PORADENSKÝCH SLUŽEB 1000064511 , ,

Důvěrné informace

Smlouva o poskytování poradenských služeb

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi

společností Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 113225,

zastoupenou partnerem, na základě plné moci

IČO: 27582167, DIČ: CZ27582167
bankovní spojení:

(dále jen „Deloitte")

a

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520,

zastoupený | |, ředitelem státního podniku

ICO: 00002739 DIC: CZ00002739 
bankovní spojení: 
číslo účtu I

(dále jen „Klient")

Na Deloitte a Klienta je dále odkazováno jednotlivě jako na „smluvní stranu", případně dohromady jako na 
„smluvní strany".

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ 
s.p. DIAMO

SML.C.P'fOplJfCCL'lQOO^^Iot

7 Podpis:

-



 

2 

Obě smluvní strany se dohodly, že budou vázány následujícím zněním této Smlouvy o poskytování 
poradenských služeb, která je definována v Obchodních podmínkách jako Smluvní dopis (dále jen „Smluvní 
dopis“). 
 

Článek 1. Úvodní ustanovení  

1.1 Účelem tohoto Smluvního dopisu je stanovit podmínky a pravidla pro poskytování odborných služeb 
spočívajících v poradenství týkajícího se revitalizace bývalých těžebních oblastí v rámci společných 
podniků s třetími stranami pro interní účely Klienta (dále jen „Služby“) společností Deloitte Klientovi. 

1.2 Služby budou poskytovány v souladu s tímto Smluvním dopisem, jeho přílohami, včetně Přílohy č. 3 
Obchodní podmínky Deloitte CE (dále jen „Obchodní podmínky“), přičemž všechny přílohy tvoří 
nedílnou součást Smluvního dopisu.  

1.3 Rozsah Služeb je podrobněji vymezen v Příloze č. 1 tohoto Smluvního dopisu.  

1.4 Smluvní dopis včetně příloh je podle tohoto Smluvního dopisu označován jako „Smlouva“. Termíny 
nedefinované v tomto Smluvním dopise mají význam specifikovaný v Obchodních podmínkách. 
V případě rozporu mezi tímto Smluvním dopisem a jeho přílohami mají Smluvní dopis a Přílohy č. 1 a 2 
v příslušném rozsahu přednost před Obchodními podmínkami.  

 

Článek 2. Předmět Smlouvy  

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Deloitte poskytovat Služby, jak jsou specifikovány výše, jejichž 
rozsah je vymezen v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy, a tomu odpovídající závazek 
Klienta uhradit za tyto Služby odměnu způsobem v této Smlouvě dále stanoveným.  

2.2 Služby budou v poradenství  
 

2.3 Dohodnou-li se Klient a Deloitte na dalších službách neuvedených v článku 2.1, tyto služby (včetně 
jejich očekávaného rozsahu, náplně a obchodních podmínek Deloitte) budou smluvními stranami 
specifikovány a dohodnuty v dalších samostatných dodatcích k této Smlouvě.  

2.4 Klasifikace předmětu smlouvy dle společného slovníku pro veřejné zakázky: 79411100-9 
 

Článek 3. Cena za Služby a platební podmínky  

3.1 Klient se zavazuje platit Deloitte za plnění provedená na základě této Smlouvy cenu uvedenou v Příloze 
č. 2. Uvedená cena je konečná, přičemž pokud není mezi stranami dojednáno jinak, nebude Deloitte 
mít nárok na jakýkoliv doplatek k ceně uvedené v Příloze č. 2.  

3.2 Klient výslovně souhlasí s možností elektronické formy fakturace za podmínek stanovených touto 
Smlouvou a platnými právními předpisy. Faktura společnosti Deloitte bude považována za doručenou 
okamžikem zaslání na e-mailovou adresu určenou Klientem pro zasílání faktur. Klient je povinen 
společnost Deloitte neprodleně informovat o jakékoliv změně e-mailové adresy pro zasílání faktur 
a zajistit řádnou funkčnost jím uvedené e-mailové adresy po dobu trvání této Smlouvy. Jestliže bude 
z okolností zřejmé, že fakturu nelze doručit na e-mailovou adresu určenou Klientem pro zasílání faktur, 
např. se zpráva vrátí jako nedoručitelná, bude neprodleně na adresu sídla Klienta zaslána faktura 
v papírové podobě, přičemž však faktura bude splatná v termínu, jako by byla úspěšně doručena 
Klientovi prostřednictvím emailu. 
V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu 
s touto smlouvou, je Klient oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění Deloitte, aniž se 
dostane do prodlení se splatností. Nová doba splatnosti počíná běžet znovu od doručení 
doplněného/opraveného daňového dokladu zhotovitelem. 

 

3.3 Proúčely elektronické fakturace se stanovuje níže uvedená emailová adresa pro zasílání faktur: 

 



 

3 

Článek 4. Trvání Smlouvy  

4.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do okamžiku řádného splnění všech povinností vyplývajících 
z této Smlouvy oběma smluvními stranami, tj. do poskytnutí Služeb dle časového harmonogramu 
uvedeného v Příloze č. 1 a do úplného uhrazení veškerých odměn definovaných v této Smlouvě ze 
strany Klienta. Ujednání 11 (a) Obchodních podmínek tímto není dotčeno. 

4.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle předchozí věty zajistí 
Klient bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

 

Článek 5. Oznámení  

5.1 Adresy, telefonní čísla a e-maily smluvních stran pro účely předcházejícího článku budou následující: 
 

y 
3 

m 
 

  
1 

 
 

Článek 6. Všeobecné podmínky  

6.1 Obchodní podmínky tvořící Přílohu č. 3 představují v souladu s ujednáním § 1751 odst. 1 občanského 
zákoníku nedílnou součást tohoto Smluvního dopisu. V případě, že bude existovat rozpor mezi 
ustanoveními této Smlouvy a Obchodními podmínkami, budou platit ustanovení této Smlouvy. 

6.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Obchodních podmínek:  

 Článek 3 písm. c) Obchodních podmínek se nepoužije. 

 Článek 3 písm. d) Obchodních podmínek se nepoužije. 

 Článek 3 písm. h) Obchodních podmínek se nepoužije. 

 Článek 3 písm. g) Obchodních podmínek se mění a nově zní takto: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Článek 6 písm. g) Obchodních podmínek se mění a nově zní takto: 

 
 

 



 

  
  

 

 

10 f   

11 c   

24  

 
 

 

 

  

 

  

7.1
mi.  

7.2
s

. 
Klient bere v   

 

7.3  

  
  

 
V  dne:      V  dne:  
 
 
 
Deloitte Advisory s.r.o.  
 

        
p     editel  



 

 

Příloha č. 1 
Rozsah Služeb  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Příloha č. 2 

Cena za Služby a platební podmínky  
 

 

 

 

 



 

 

 
Příloha č. 3 

Obchodní podmínky Deloitte CE 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-07T14:21:11+0200
	Ing. Ludvík Kašpar


		2021-07-12T10:45:08+0200
	Miroslav Linhart




